VALOR TOTAL
(R$)

1 Coquetel 1000 R$ 50,00 R$ 50.000,00

2 Coffee Break 1000 R$ 27,90 R$ 27.900,00

3 Lanche saudável 500 R$ 35,00 R$ 17.500,00

4 Á gua sem gá s 500
ml 700 R$ 1,29 R$ 903,00

5 Á gua com gá s 500
ml 300 R$ 1,55 R$ 465,00

VALOR GLOBAL: 96.768,00 (noventa e seis mil, setecentos e sessenta e oito reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em
intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos
preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)